Ordine del Giorno del XXXIX Congresso Distrettuale (Straordinario)

Auditorium Arezzo Fiere e Congressi

Via Spallanzani n. 23 - Arezzo

19 settembre 2020 ore 9.30

- Cerimonia d'apertura del Congresso
- Saluti Istituzionali
- Saluto del Presidente del Distretto Leo Gianmarco Barluzzi
- Insediamento Comitato Credenziali (nominato ex Art. 1 Sez. 2 n. 1 Regolamento Distrettuale)
- Insediamento Comitato Elezioni e Votazioni (nominato ex Art. 1 Sez. 5 n. 1 lettera a Regolamento Distrettuale)
- Insediamento Comitato Delibere, Statuti e Regolamenti (nominato ex Art. 1 Sez. 5 n. 1 lettera b Regolamento Distrettuale)
- Relazione del CS 2019-2020 Lorenzo Lorenzoni
- Relazione del CT 2019-2020 Alessandro Ghiori (rendiconto provvisorio Entrate-Uscite 2019-2020) e relativa votazione palese
- Rendiconto Annuale Finale Entrate-Uscite 2018-2019 (Art. 1 Sez. 6 n. 2 Regolamento Distrettuale)
 - Presentazione del Tesoriere 2018-2019 Cristina Pantera
 - Relazione del Comitato di Controllo Amministrativo 2018-2019
 - Votazione sull'approvazione del Rendiconto Annuale Finale a voto palese
- Illustrazione da parte del Comitato Statuti e Regolamenti 2019-2020 delle modifiche all'art. 2 sezione 1 del Regolamento Distrettuale proposte dal Gabinetto Distrettuale del 22/02/2020 (documenti consultabili sul sito distrettuale) e relative votazioni. Votazione palese
- Illustrazione da parte del Comitato Statuti e Regolamenti 2019-2020 delle modifiche all'art. 8 sezione 6 del Regolamento Distrettuale proposte dal Gabinetto Distrettuale del 22/02/2020 (documenti consultabili sul sito distrettuale) e relative votazioni. Votazione palese
- Elezione di un componente supplente del Comitato di Controllo Amministrativo (Revisori dei Conti) per l'anno 2019-2020 (Articolo 1 Sez. 6 n. 2 Regolamento Distrettuale). Votazione palese
- Candidature Sede Congressuale 2020-2021. Votazione palese
- Relazione conclusiva del Governatore Distrettuale 2019-2020 Pier Luigi Rossi e relativa approvazione (Articolo 1 Sez. 6 n. 1 Regolamento Distrettuale). Votazione palese.
- Conclusione del Governatore Marco Busini e chiusura dei lavori congressuali.